

積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)消波ブロック据付工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					42,806,628	
防波堤					42,806,628	
消波工					42,806,628	
消波ブロック工					42,806,628	
消波ブロック据付	テトラポッド25t型				42,806,628	
1 ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式)	テトラポッド25t型	個	303.00	141,276	42,806,628	
共通仮設費(積上)					2,536,164	
共通仮設					2,536,164	
共通仮設費					2,536,164	
運搬費					2,536,164	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン 100t吊×1台				2,536,164	
2 分解組立運搬	クローラクレーン 100t吊×1台	台	1.00	2,536,164	2,536,164	

総括表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)消波ブロック据付工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					42,806,628	
間接工事費	9,102,700 + 13,849,408				22,952,108	
共通仮設費（計）	2,536,164 + 6,181,277 + 385,259				9,102,700	
共通仮設費（積上）					2,536,164	
共通仮設費（率）	$42,806,628 \times 14.44\% ((5.59\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02)$				6,181,277	
現場環境改善費	$42,806,628 \times 0.90\%$				385,259	
現場管理費	$51,909,328 \times 26.68\% ((22.42\% + 1.13\%) \times 1.100 \times 1.03)$				13,849,408	
工事原価	42,806,628 + 22,952,108				65,758,736	
一般管理費等	$65,758,736 \times 18.00\% (18.00\% \times 1.00) - 1,611$				11,834,961	
契約保証費	$65,758,736 \times 0.04\%$				26,303	
工事価格	65,758,736 + 11,834,961 + 26,303				77,620,000	
消費税等相当額	$77,620,000 \times 10.00\%$				7,762,000	
請負工事費	77,620,000 + 7,762,000				85,382,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)消波ブロック据付工事

番号：1

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式) テトラポッド25t型

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	107,864.00	107,864	8H	
トレーラ	32t積	日	1.00	89,441.00	89,441	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,755,473.00	1,755,473	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	315,846.00	315,846	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	33,080.00	99,240		
普通作業員		人	7.00	23,210.00	162,470		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,530,334.00	12,651		
合 計	作業能力：18.00個			141,276.00	2,542,985		

番号：2

名称：分解組立運搬 クローラクレーン 100t吊×1台

1式当り(1台)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	91,500.00	283,650	8H	
特殊作業員		人	11.30	28,980.00	327,474		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	611,124.00	1,925,040		
合 計	作業能力：1.00台			2,536,164.00	2,536,164		